各 位

岩沼市の財政状況研修の開催について
（ご案内）

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会事業運営に関しまして、格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、岩沼支部の会員並びに地域の方々を対象に、「岩沼市

の財政状況～震災復興予算について～」として研修会を開催

することと致しました。

日頃、岩沼市の財政状況や東日本大震災後の復旧・復興に対する予算執行はど

うなっているか？井口経明市長より直接実情を説明を受ける絶好機会です。

つきましては、公務ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、是非、ご参加頂

きますようご案内をお願い申し上げます。

記

１ 日    時  平成２４年 11 月 19 日(月)午後 4 時～午後 5 時

２ 場    所  「岩沼市商工会館研修室」TEL:0223-22-2526
〒989-2432 岩沼市中央2-5-25

３ 内  容

テーマ 「岩沼市の財政状況～震災復興予算について～」

講 師  岩沼市長 井 口 経 明 殿

4  締  切 11 月 13 日(火)までに事務局に出欠報告を

FAX(022-246-4520)にて下さいますようお願い致します。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆岩沼市の財政状況研修会参加申込書☆☆☆☆☆☆☆

平成 24 年 10 月  日

法 人 名

所 在 地                TEL    ―

氏   名                FAX    ―

社団法人仙台南法人会岩沼支部

支部長 大 友 浩 幸

《公印省略》